[image: gerb2020]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН
СИРЖА-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН
СИРЖА-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 00.00.2025 г.	                    				№ 00
с. Сержень-Юрт

Об отмене постановления от 17.03.2020 № 07 «Об утверждении административного регламента  «Осуществление контроля в области благоустройства на территории Сержень-Юртовского сельского поселения»
	В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры Шалинского района от 12.02.2025 № 7-14-2025 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 17.03.2020 № 07 «Об утверждении административного регламента  «Осуществление контроля в области благоустройства на территории Сержень-Юртовского сельского поселения»
     2. Постановление главы администрации Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте администрации Сержень-Юртовского сельского поселения;
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Сержень-Юртовского сельского поселения                             А.Р. Чамаев

[bookmark: _GoBack]

image1.png